
 

PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ ĮGYVENDINIMAS* 

 

 

Pateiktos pastabos Pasiūlymai atsižvelgiant į 

pateiktas pastabas 

Duomenys apie pastabų ir pasiūlymų įgyvendinimą Specialiųjų 

tyrimų tarnybos 

vertinimas 

1. Kritinės antikorupcinės pastabos 

5.1. Savivaldybių 

dalis, kurios savo interneto 

svetainėse teikia pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties ir 

(ar) būdo keitimo, ar 

nustatymo paslaugos 

aprašymus, nurodo skirtingus 

priedų sąrašus, o tai 

neužtikrina vienodų 

reikalavimų visiems taikymo. 

Savivaldybėse, kurių interneto 

svetainėse nėra pateikti 

Vidaus reikalų ministro 

nustatytą tvarką atitinkantys 

paslaugos aprašymai, siūloma 

konsultuotis kontaktiniu būdu, 

nepateikta pavyzdinė prašymo 

pildymo forma, tačiau ji 

pildoma atvykus į 

savivaldybę, yra prielaidų 

tiesiogiai ir netiesiogiai 

paskatinti susitikimus tarp 

procedūras vykdančių ir 

prašymus teikiančių asmenų, 

Savivaldybėms 

rekomenduojama interneto 

svetainėse skelbti pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties ir 

(ar) būdo keitimo, ar 

nustatymo administracinės 

paslaugos aprašymus, kaip 

numatyta 2009 m. gruodžio 1 

d. Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 

įsakyme Nr. 1V-644 „Dėl 

Viešųjų ir administracinių 

paslaugų teikimo aprašymų 

rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. Įvertinus 

turimas prieigas prie 

Valstybinių registrų ir 

informacinių sistemų 

duomenų, paslaugos teikimo 

aprašymuose nurodyti tik 

būtinus priedus. Prie 

paslaugos aprašymo teikti ir 

aktyvias nuorodas į Teritorijų 

planavimo įstatymo 20 

Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje paskelbtas 

pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir (ar) būdo keitimo, ar 

nustatymo administracinės paslaugos aprašymas, kaip 

numatyta 2009 m. gruodžio 1 d. Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro įsakyme Nr. 1V-644 „Dėl Viešųjų ir 

administracinių paslaugų teikimo aprašymų rengimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. Įvertinus turimas prieigas prie 

Valstybinių registrų ir informacinių sistemų duomenų, 

paslaugos teikimo aprašyme nurodyti tik būtini priedai. Prie 

paslaugos aprašymo pateiktos ir aktyvios nuorodos į Teritorijų 

planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalį, Aprašą ir galiojantį 

Savivaldybės bendrąjį planą TPDR  

https://www.druskininkusavivaldybe.lt/paslaugos/pagrindines-

zemes-naudojimo-paskirties-ir-ar-budo-u-pakeitimas-

nustatymas? 

 

 

 
* Informaciją apie išvadoje dėl korupcijos rizikos analizės nurodytų pasiūlymų vykdymą ar numatomą įgyvendinimą prašome pateikti STT ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo 

išvados dėl korupcijos rizikos analizės gavimo dienos. 

https://www.druskininkusavivaldybe.lt/paslaugos/pagrindines-zemes-naudojimo-paskirties-ir-ar-budo-u-pakeitimas-nustatymas
https://www.druskininkusavivaldybe.lt/paslaugos/pagrindines-zemes-naudojimo-paskirties-ir-ar-budo-u-pakeitimas-nustatymas
https://www.druskininkusavivaldybe.lt/paslaugos/pagrindines-zemes-naudojimo-paskirties-ir-ar-budo-u-pakeitimas-nustatymas


sudarant sąlygas kilti 

neteisėtiems susitarimams 

(motyvai išdėstyti 3.1. 

skirsnyje).  

 

straipsnio 2 dalį, Aprašą ir 

galiojantį Savivaldybės 

bendrąjį planą TPDR (dėl 

pastabos Nr. 5.1.). 

 

2. Kitos antikorupcinės pastabos 

-    

3. Kitos pastabos 

-    

 

_____________ 

 


